
  

Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 20 de setembro de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.089 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

SUMÁRIO ................................................................................................................. 1 

EDITAIS .................................................................................................................... 1 

Licitações ............................................................................................................................................... 1 

 

EDITAIS 

LICITAÇÕES 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/21 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA O SISTEMA DE DRENAGEM (GALERIA DE ÁGUAS 

PLUVIAIS), com entrega imediata. 

DATA DA REALIZAÇÃO: 01/10/2021 

HORÁRIO: 08h30min 

LOCAL: Sala de Reuniões do Setor de Licitações – Rua Marechal Deodoro, n.º 313 – Centro - São 

João da Boa Vista/SP. 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/21 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR. 

DATA DA REALIZAÇÃO: 30/09/2021 

HORÁRIO: 08h30min 

LOCAL: Sala de Reuniões do Setor de Licitações – Rua Marechal Deodoro, n.º 313 – Centro - São 

João da Boa Vista/SP. 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 
 

 

 

 

 

http://www.saojoao.sp.gov.br/


2                            Município de São João da Boa Vista, Segunda-feira, 20 de setembro de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.089 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 065/21 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, SETOR DE ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR/ DE ABASTECIMENTO E CONTROLE PATRIMONIAL E UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

(COM ANEXO DO POLO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO). 

OC Nº 863900801002021OC00072 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 

Sessão pública: realização no site www.bec.sp.gov.br 

DATA: 30/09/2021 às 09h00min. 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 066/21 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSINATURA DE USO DO SOFTWARE SKETCHUP PRO. 

OC Nº 863900801002021OC00073 

Edital disponível em http://www.saojoao.sp.gov.br 

Sessão pública: realização no site www.bec.sp.gov.br 

DATA: 30/09/2021 às 09h00min. 
 

 

 

 


		2021-09-20T17:14:20-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




